
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 851091

3 699 000 Kč
za nemovitost
V četně právního servisu a
provize RK.

Prodej rodinného domu, 557 m²
Školní, 36401, Toužim

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 4
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 557 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k prodeji rodinný dům, nebo penzion s restaurací ve městě Toužim. Celý objekt je
před rekonstrukcí. Momentálně je zde v pronájmu pivnice a několik pokojů a jeden byt. Salonek s bývalou diskotékou
není využíván. Dům je připraven k výstavbě bytů, pokojů k provozu penzionu nebo ubytovny. Topení na tuhá paliva.
Pozemek je z části oplocen. Na pozemku stojí garáž s novými vraty. Momentální roční zisk na nemovitosti je zhruba
půl milionu . Velmi zajímavá investiční záležitost. Pro více informací mě neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Pospíšilová Hana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


